PAGE
5

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» августа 2025 года

                                               № 4-5г.
О вынесении на рассмотрение Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов вопроса о прекращении членства в Союзе первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг»

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов (далее - Союз) в соответствии с пунктами 3.2, 3.4.5, 4.10.11, 4.19.15 Устава Союза, Постановления Президиума Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства (Нефтегазстройпрофсоюз России) от 16.04.2025 г. № 21-05 пункт 3 «О Реестре Профсоюза»  (копия прилагается), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Вынести на рассмотрение Совета Союза вопрос о прекращении членства в Союзе первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг».